SLV
Indicador de nivel vertical
V = Tornillo perforado
C = Cuerpo central transparente
D = Tuerca hexagonal con brida
T = Terminal de fijación transparente
R = Arandela metálica externa
G = Empaquetadura plana de Klingersil
Dimensiones
Código I H1 H2 F E A L CH1 ØF1 Stock
01SLV-76-M10 76 103 27 M10 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-76-M12 76 103 27 M12 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-127-M10 127 154 27 M10 21 21 95 12 12,2 -
01SLV-127-M12 127 154 27 M12 21 21 95 12 12,2 -
01SLV-76X-M10 76 103 27 M10 INOX 21 20 44 10 10,2 -
01SLV-76X-M12 76 103 27 M12 INOX 21 20 44 10 10,2 -
01SLV127XM10 127 154 27 M10 INOX 21 21 95 12 12,2 -
01SLV127XM12 127 154 27 M12 INOX 21 21 95 12 12,2 -
Material
Resina poliamídica transparente caracterizada por elevadas prestaciones mecánicas y óptima resistencia a los agentes químicos,
aceites, hidrocarburos, carburantes y disolventes varios.
Pantalla de aluminio lacado blanco.